FKZ-24-003

2024 年 4 月 25 日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

エミレーツ航空 輸出貨物の取り扱い上屋変更について

拝啓 貴社におかれましては時下ご清祥のことと存じます。また、平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、今般エミレーツ航空様の輸出貨物取扱い上屋を下記の通り変更することと致しますので、ご案内

申し上げます。

敬具

記

１． 取扱開始日 ： 2024 年 5 月 7 日(火)搬入分より

２． 対象航空会社 ： エミレーツ航空 (EK)

３． 現 行 上 屋 ： 第 4 貨物ビル(通称：JL4)

４． 移転先上屋 ： 第 1 貨物ビル 107号室（通称：JL2）

〒282-0021 千葉県成田市駒井野字天並野 2131 番地

５． 変更内容

  変更前 変更後

貨物・LDR 搬入場所 JL4 JL2

AWB搬入場所 JL3 (変更なし)

NACCS 保税地域コード 1MWUK 1MWU9

お問い合わせ先 TEL/0476-32-3416  FAX/0476-32-3521 (変更なし)

  日  6:00-19:00 日  7:00-19:00

受付営業時間 月  7:00-21:00 月～土 7:00-21:00

  火～土 6:00-21:00

    ※BUP の搬入場所、空器材の引き渡しおよび返却については引き続き JL3 上屋となります

以上

JL2

JL4

JL3